7 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
8 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80
9 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 20 шт. 72,54 1 450,80

10 GP40 black Gemix Геймпад PC/USB 3 шт. 112,32 336,96

Разом: 18 612,36
Усього найменувань 10, на суму 18 612,36 UAH
Вісімнадцять тисяч шістсот дванадцять гривень 36 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.